ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 73, DE 08 DE ABRIL DE 2025.

ALTERA CRONOGRAMA DE EVENTOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conforme o estabelecido no Edital nº 68, de
01/04/2025:

Art. 1º ALTERA as alíneas "e" até "h", do inciso I, constante no Título III - DO CRONOGRAMA DE EVENTOS,
passando a vigorar com a seguinte redação:

e) Prazo para Interposição de Recurso: das 16:00 até às 22:36 de 08/04/2025.

f) Publicação do Edital de Notas Oficiais: até 11:00, de 09/04/2025.

g) Sorteio Público: às 14:00, de 09/04/2025.

h) Publicação do Edital de Classificação Final e Homologação: 09/04/2025.

Art. 2º As demais disposições permanecem inalteradas.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 08 de Abril de 2025.

CRISTIANO VALDUGA DAL PAI, Prefeito.

João Guilherme Mazetto, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 1

/acessos/consolida/edital/F4tyRkvNQ2wA3Pt.html?timeline=08/04/2025&origem=72837#551371
/acessos/consolida/edital/F4tyRkvNQ2wA3Pt.html?timeline=08/04/2025&origem=72837#551372
/acessos/consolida/edital/F4tyRkvNQ2wA3Pt.html?timeline=08/04/2025&origem=72837#551373
/acessos/consolida/edital/F4tyRkvNQ2wA3Pt.html?timeline=08/04/2025&origem=72837#551374